



# BRIDGE- BLANDNING

OKTOBER 1987

**Årsmöte** VBF har hållit årsmöte i Trollhättan. Styrelsen beklagar det dåliga intresset från klubbarna. Endast 11 klubbar fanns representerade. Årsmötet är ju det forum där klubbarna kan göra sin röst hörd och framföra både positiva och negativa åsikter. Vi hoppas att klubbarna tar sig i kragen och sänder minst 1 person per klubb kommande år.

**Årsavgift VBF** Det viktiga beslutet förutom styrelsevalet var att årsavgiften höjdes till 25:-. Avgiften till SBF är nu 50:- och tillsammans blir kostnaderna 75:-. Till detta kommer klubbarnas egen kostnad.

**Medlemskap** Styrelsen uppmanar klubbarna att sälja medlemskort till alla spelare samt redovisa till VBF's kassör senast den 15 nov. 1987.

Om medlemsantalet, brev till samtliga klubbar och medlemmar i VBF.

**Inledning** Medlemsantalet visar på nedgång. En trend som vi som arbetar med bridgen inte kan vara tillfreds med. Vi måste alla ta krafttag för att vända utvecklingen. Både Västergötlands Bridgeförbund's och Sveriges Bridgeförbund's ekonomi är baserad på medlemsavgifter. Det är alltså av vitalt intresse att alla som spelar regelbundet är medlemmar i SBF.

**Förmåner** Förbundet ger service till spelarna och klubbarna i form av arrangemang av DM och SM tävlingar. Vidare erhåller varje MEDLEM tidningen Svensk Bridge 4 gånger om året. Från distriktsförbundet erhåller klubbarna meddelanden bl a "Bridgeblandningen" ca 5 gånger per år samt inbjudningar till DM - tävlingar. Detta kostar pengar och måste betalas och då VBF inte har några andra inkomster måste det ske genom medlemsavgifter.

- Medlemskap Medlemskap är vidare en förutsättning för att kunna erhålla och registrera mästarpoäng. Klubbarna skall alltså ej dela ut bronskuponger till spelare som ej kan uppvisa giltigt medlemskort i Sveriges Bridgeförbund. Spelare som ej är förbundsmedlem får ej heller ställa upp i nationella inbjudningstävlingar med silver och guldpoängsstatus samt får ej heller delta i DM och SM tävlingar eller i Allsvenskan.
- Tävlingsledn. Det är tävlingsledningens ansvar att kontrollera att giltigt medlemskort finns. VBF uppmanar därför alla klubbkassörer att snarast sälja medlemskort till alla spelare på klubben. Spelare som kan uppvisa giltigt medlemskort i annan klubb behöver ej lösa avgift hos två klubbar.
- Slutord Till sist låt ej vår fina och roliga hobby stagnera p.g.a. bristande ekonomi. Detta förhindras genom att alla löser medlemsavgift. Tänk på att de som ej gör det åker "snålskjuts" på andra.
- Vi uppmanar också klubbarna att försöka vända den nedåtgående trenden genom att bl a starta nybörjarkurser. Det finns väldigt många människor som ännu inte har kommit i kontakt med vår fina hobby.
- VBF hoppas och tror att alla klubbar sätter till alla klutar och lyckas vända trenden samt önskar klubbarna en mycket god fortsättning med ökat deltagarantal.
- Allsvenskan Deltagarantalet i Allsvenskan div IV och SM - DM lag har tyvärr minskat i år efter tidigare års goda siffror. Vi tycker att varje klubb bör ställa upp med minst 1 lag i bägge tävlingarna. Det är kanske fel på uppläggningsen och om klubbarna har synpunkter på detta är VBF tacksamma om Ni hör av Er till tävlingskommitten. I dagarna spelas DM - finalen för veteraner (11:e oktober) och mixed (25:e oktober) samt Damer (26:e november). Vi ber klubbarna för att propagera för deltagande bland sina medlemmar.
- I div III i Skövde tog Volvos andra lag 67 poäng av 75 möjliga och ledning i Västergötland medan i Bohuslän var Trollhättan lag II bäst under den första omgången.
- Silverkuponger Då Hans Almroth har flyttat och för närvarande ej har fast adress kan beställningar av silverkuponger och barometerbrickor ske hos Hasse Ekman eller Lars Cedheim.

Gratulationer

Vi gratulerar lag Västergötland till vinst vid Billingeuslägret. Tävligen spelades med 10 lag. I Västergötlands segrande lag ingick Jörgen Lantz, Sonny Lidén, Magnus Göransson och Leif Johansson.

Barometertävlingen vanns av Roland Johansson - Lars Frisell Kristinehamn medan bästa Västergötapar Linda Lundblad - Susanne Håkansson Skövde hamnade på en hedrande 6:e plats bland 18 par.

Problem

Under denna rubrik kommer kluriga spel och motspel att rapporteras så att du som är intresserad av att lösa bridgeproblem får något att tänka på. Första problemet är hämtat från en partävling och där nästan alla spelförarna gick bet.

Nord

Syd

S Kn-10-9  
H E-D-6  
R 9-8-4  
K E-Kn-9-8

S -  
H K-Kn-10-8-7-5-3  
R K-7-5-3  
K D-10

Budgivning

Syd

Väst

Nord

Öst

4 Hj

pass

pass

pass

Utspelet var spader 2 från väst enligt 11-regeln. Syd stal östs spaderess och trumfade ut i två drag samt slog sedan en klövermask vilket misslyckades. Väl inne på klöverkung vände öst med hög ruter varefter försvaret tog tre ruterstick och straffen. Syd borde ändå ha klarat kontraktet och som det satt fanns det en möjlighet. Hur tycker Du att Syd skall spela? Svar i nästa Bridgeblandning.

Sekreteraren